
 

 

 

 

D.D.G. n. 438 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

   

   

 

VISTI  i DD.DD.GG. nn. 672, 673 e 675 in data 10.11.2014 con cui sono stati indetti i 
concorsi pubblici, per esami, riservati esclusivamente a soggetti disabili 
appartenenti alle categorie di cui all’art. 1 della Legge 12 marzo 1999, n. 68, e 
iscritti negli elenchi di cui all’art.8 della citata legge 68/99, tenuti dall’Ufficio di 
Collocamento Obbligatorio della Provincia di Bari;  

VISTI i DD.DD.GG. nn. 126, 127 e 129 in data 20.02.2015 con cui sono stati modificati e 
riaperti i termini dei predetti concorsi; 

VISTA   la nota prot. 38857 in data 19/05/2015 con cui questa Amministrazione ha inviato 
all’Ufficio Collocamento Obbligatorio della Provincia di Bari l’elenco dei candidati 
che hanno prodotto istanza di partecipazione nei termini previsti dai predetti 
DD.DD.GG nn. 126, 127 e 129/2015, al fine di accertare il possesso del requisito di 
ammissione previsto dall’art. 2, comma 1, lettera b) dei medesimi bandi; 

CONSIDERATO che a tutt’oggi non è pervenuto alcun riscontro alla predetta nota; 
CONSIDERATO che le prove scritte dei concorsi di cui trattasi si terranno nei giorni 15, 16, 17, 18 e 

19 giugno 2015;  
RITENUTO pertanto di dover ammettere con  riserva alle selezioni i candidati indicati nella 

predetta nota; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa, i candidati che hanno prodotto istanza di partecipazione nei 
termini previsti dai DD.DD.GG nn. 126, 127 e 129/2015, sono ammessi con riserva a partecipare alle 
selezioni di cui trattasi nelle more di verificare l’effettiva iscrizione degli stessi negli elenchi di cui 
all’art.8 della legge 68/99, tenuti dall’Ufficio Collocamento Obbligatorio della Provincia di Bari. L’elenco 
degli ammessi con riserva è allegato al presente Decreto e ne costituisce parte integrante. 
 
Bari, 10 giugno 2015 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Gaetano PRUDENTE 

 


